MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL Nº 09/2021

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE REITAS

CADASTRAMENTO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO AUXÍLIO TABLET

A Diretoria Geral do IFPI Campus Avançado José de Freitas, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do

Edital que  regulamenta o cadastramento de estudantes para recebimento, na forma de empréstimo, de Auxílio

Inclusão Digital na modalidade acesso a equipamento TABLET, conforme Instrução Normativa PROEX/IFPI

Nº01, de 14 de abril de 2021

ORDEM                      ALUNO MATRÍCULA
SITUAÇÃO DA

SOLICITAÇÃO

1 ANA MAURA NUNES DA ROCHA 2021228MAGP0025 Deferida

2 ARICELMA ALVES DE OLIVEIRA 2021228MAGP0020 Deferida

3 CONCEIÇÃO MAURÍCIO DA SILVA 2021228MAGP0026 Deferida

4 FRANCISCA LAILA SOUSA DA SILVA 2021228MAGP0019 Deferida

5 MACYEL DA SILVA FREITAS 2021228MAGP0027 Deferida

6 MAIRA LETICIA DA SILVA CUNHA 2021228MAGP0034 Deferida

7 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 2021228MAGP0029 Deferida

8 MARIA GEANE CARDOSO NUNES 2021228MAGP0010 Deferida

9 SUÈLLEN MÀRJORY DE SOUSA 2021228MAGP0015

Deferida

José de Freitas, 27 de agosto 2021.

José dos Santos de Moura

Diretor Geral

(Assinatura no Original)

	EDITAL Nº 09/2021 CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE REITAS